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ASAMBLEA ORDINARIA DE DELEGADOS FEC 2026 
 

ACTA DE ESCRUTINIOS 

 

Siendo las 3:00 p.m. del día 24 de febrero del año en curso, hora y fecha señalada en el 
Acuerdo No. 210 del 29 de Enero de 2026; de la Junta Directiva del FEC, que convocó al 
proceso de elección de delegados FEC 2026-2027, se dio comienzo a los escrutinios de la 
votación efectuada de manera virtual a través de la página web del FEC 
www.fecolsubsidio.com, entre el 16 y el 23 de Febrero del año 2026, en las diferentes zonas 
electorales en que se sectoriza el FEC; en presencia del Doctor JORGE LUIS GUATIBONZA 
HIGUERA, por la Junta Directiva, el señor JOSÉ ALEJANDRO NARANJO BORDA, Jefe de 
Tecnología de la Información del FEC, designado por la Gerencia del FEC, el Señor JAIME 
SAAVEDRA SANDOVAL, Jefe del Área Información Financiera FEC, la Doctora FATIMA 
HERNÁNDEZ FLOREZ, Revisora Fiscal Principal del FEC, de la siguiente manera: 
 

ZONA No. 1 COLSUBSIDIO - ADMINISTRACIÓN:  
 
Total asociados: 2.793, Total delegados a elegir: 14; Candidatos inscritos: 19; votos por 
candidatos a delegados :976; votos en blanco 150. Total votos válidos :1.126 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 

 

Por lo anterior la Zona 1 elige los siguientes delegados: 
 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 1004561040 BASTIDAS IBARRA DIEGO FERNANDO Admon Central - Oficina Jurídica 160

2 40392779 CASTELLANOS R MARIA FERNANDA Admon Central - Gerencia Operaciones y Tesorería 84

3 79424293 BLANCO CORDERO HENRY Centro Distribución Zol Funza 84

4 79350488 CARREÑO  JOSE JOAQUIN Admón. Central - Gerencia Operaciones y Subsidios 73

5 52341374 GARCIA QUIROGA DIANA MARCELA Centro de Servicios Calle 63 63

6 52177077 NIÑO ROJAS SONIA JANNET Admon Central – Finanzas Corporativas 55

7 18494913 GOMEZ VASQUEZ LUIS JAVIER Admon Central - Compensación y Beneficios 54

8 79049514 MENDOZA ENCISO RAUL ALBERTO Admon Central - Subdirección Comercial 49

9 79514928 MOLANO MOLANO HELBER ORLANDO Admon Central - Gerencia Finanzas Corporativas 47

10 52107259 CLAVIJO ESCANDON MONICA ALCIRA Administración - Educación Colsubsidio 44

11 20493350 VELANDIA NOMESQUE ALBA ROCIO Edificio el Lago - GCIA Hoteleria y Turismo 40

12 79576256 SERRATO LOPEZ JORGE GILBERTO Admon Central - Tecnología 38

13 79569974 GOMEZ BAUTISTA JUAN PABLO Admon Central - Tecnología 36

14 79378627 ORTEGA SANTAFE JAIRO ALONSO Admon central - serv. Administrativos 31

15 1012341536 BELTRAN MONASTOQUE DIEGO ARMANDO Edificio el Lago - GCIA Hoteleria y Turismo 29

16 79630361 BARRIGA GARCIA VICTOR MANUEL Edificio el Lago - Eventos y Convenciones 28

17 1032405262 BACA RODRIGUEZ MARIO GERMAN Administración - Educación Colsubsidio 27

18 1032430480 PINZON FARFAN OSCAR ALFREDO Administración - Educación Colsubsidio 24

19 80423657 VELA MAMANCHE JORGE EDUARDO Administración - Educación Colsubsidio 10

http://www.fecolsubsidio.com/
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DELEGADOS ELECTOS 

 
 
ZONA No. 2 COLSUBSIDIO – CLÍNICAS 
     
Total asociados: 1.999, Total delegados a elegir: 10; Candidatos inscritos: 22; votos por 
candidatos a delegados: 667; votos en blanco 86. Total votos válidos :753 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 

 
 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 1004561040 BASTIDAS IBARRA DIEGO FERNANDO Admon Central - Oficina Jurídica

2 40392779 CASTELLANOS R MARIA FERNANDA Admon Central - Gerencia Operaciones y Tesorería

3 79424293 BLANCO CORDERO HENRY Centro Distribución Zol Funza

4 79350488 CARREÑO  JOSE JOAQUIN Admón. Central - Gerencia Operaciones y Subsidios

5 52341374 GARCIA QUIROGA DIANA MARCELA Centro de Servicios Calle 63

6 52177077 NIÑO ROJAS SONIA JANNET Admon Central – Finanzas Corporativas

7 18494913 GOMEZ VASQUEZ LUIS JAVIER Admon Central - Compensación y Beneficios

8 79049514 MENDOZA ENCISO RAUL ALBERTO Admon Central - Subdirección Comercial

9 79514928 MOLANO MOLANO HELBER ORLANDO Admon Central - Gerencia Finanzas Corporativas 

10 52107259 CLAVIJO ESCANDON MONICA ALCIRA Administración - Educación Colsubsidio

11 20493350 VELANDIA NOMESQUE ALBA ROCIO Edificio el Lago - GCIA Hoteleria y Turismo

12 79576256 SERRATO LOPEZ JORGE GILBERTO Admon Central - Tecnología 

13 79569974 GOMEZ BAUTISTA JUAN PABLO Admon Central - Tecnología 

14 79378627 ORTEGA SANTAFE JAIRO ALONSO Admon central - serv. Administrativos

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 53907439 SALAZAR JIMENEZ ERIKA LORENA Clínica Cardiovascular 123

2 11321499 DIMAS MENDOZA RICHARD NELSON Clínica Infantil 70

3 1026559759 GARCIA BOCANEGRA PAOLA ANDREA Clínica Cardiovascular 50

4 52435553 FERNANDEZ ARIZA SANDRA PATRICIA Clínica Roma 45

5 1015402527 GUZMAN PINILLA NERLEY PAULIN Clínica Oncológica 41

6 52493035 AZUERO ORJUELA LILIAM ESPERANZA Clínica La castellana 38

7 60360237 CARDENAS SUAREZ ELVIA MARITZA Clínica Oftalmológica 36

8 52336193 RODRIGUEZ PARRA MARTHA DORELLY Clínica Castellana 33

9 52181006 ROJAS PEREZ LUZ ADRIANA Clínica Infantil 30

10 80768861 MORA CARDENAS JAIRO EDUARDO Clínica Oncológica 27

11 1015412353 DIAZ NUNEZ CLAUDIA ALEJANDRA Clinica Infantil 24

12 39543639 ACUNA MENDEZ MARIA AURORA Clínica Roma 24

13 53102362 POVEDA SUAREZ VILLANDINA Clínica Infantil 19

14 52421523 ORTEGA SANABRIA MONICA ANDREA Clínica Oncológica 18

15 19422158 CHAVES GREIFF JOSE ANTONIO Clínica Roma 16

16 51923441 HERRERA PINZON CLAUDIA ISABEL Clínica Infantil 15

17 52228189 GUARIN MEDINA SANDRA LILIANA Clínica Roma 15

18 52450328 JIMENEZ CHAVES YOLIMA ALEXANDRA Clinica Infantil 15

19 80233778 QUINTIN CASTIBLANCO ADOLFO Clínica Roma 9

20 1014236771 HERNANDEZ AREVALO JENNIFER DAYAN Clínica Roma 7

21 52344253 CORREA  JOVANNA ALEXANDRA Clínica Oftalmológica 7

22 24144127 CUEVAS DUARTE YURIDY SHIRLEY Clínica Roma 5
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Por lo anterior la Zona 2 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 

 
 
ZONA No. 3 COLSUBSIDIO - CENTROS MÉDICOS 
 
Total asociados: 1.943, Total delegados a elegir: 10; Candidatos inscritos: 22; votos por 
candidatos a delegados: 572; votos en blanco 144. Total votos válidos :1200 

 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 53907439 SALAZAR JIMENEZ ERIKA LORENA Clínica Cardiovascular

2 11321499 DIMAS MENDOZA RICHARD NELSON Clínica Infantil

3 1026559759 GARCIA BOCANEGRA PAOLA ANDREA Clínica Cardiovascular

4 52435553 FERNANDEZ ARIZA SANDRA PATRICIA Clínica Roma 

5 1015402527 GUZMAN PINILLA NERLEY PAULIN Clínica Oncológica

6 52493035 AZUERO ORJUELA LILIAM ESPERANZA Clínica La castellana

7 60360237 CARDENAS SUAREZ ELVIA MARITZA Clínica Oftalmológica

8 52336193 RODRIGUEZ PARRA MARTHA DORELLY Clínica Castellana

9 52181006 ROJAS PEREZ LUZ ADRIANA Clínica Infantil

10 80768861 MORA CARDENAS JAIRO EDUARDO Clínica Oncológica

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 52063030 DIAZ MORA SANDRA ELIZABET Centro Médico Funza 56

2 51968620 ALVAREZ MUNOZ LIGIA Centro Médico Restrepo 52

3 52711883 ACOSTA CASTANEDA ADRIANA MARCELA Centro Médico Calle 63 43

4 52762055 ALFONSO CASTILLO JENNY PAOLA Centro Médico Restrepo 38

5 52499371 BRICENO VILLAN ANDREA Centro Médico Funza 35

6 1014242547 FANDIÑO URREA JULIKA MILENA Centro Médico Plaza de las Américas 35

7 1019047476 MONGUA GACHA JENNY ROCIO Centro Médico Usaquen 32

8 52557497 HERNANDEZ CASTRO LUZ ESPERANZA Centro médico Ciudadela 31

9 1032413947 VERGARA GARCIA ELIANA Centro Médico Plaza de las Américas 29

10 52078674 AREVALO SANABRIA OLGA LUCIA Centro Médico Calle 63 29

11 52907514 DIAZ VACA LADY CAROLINA Centro Médico Chicala 28

12 51944009 DIAZ ZARATE ANA LISANDRA Centro Médico Usaquen 23

13 1026257435 ALVARADO GALLEGO DERLY ANDREA Centro Médico Plaza Central 22

14 30360254 HENAO DUQUE GLORIA ESNEDA Centro Médico Portal Norte 19

15 52762210 TUNJO COBOS YOHANNA Centro Médico Plaza de las Américas 19

16 1071167388 GARCIA PRIETO LAURA MILENA Centro Médico Suba 18

17 1012386181 SUA TORRES ENID YISED Centro Médico Plaza Central 15

18 52414433 MORALES DUQUE ANDREA XIMENA Centro Médico Plaza de las Américas 12

19 1015437139 PORRAS VANEGAS PAULA ANDREA Centro Médico Portal Norte 10

20 1143964780 MORENO MANUNGA JENCY LORENA Centro Médico Plaza de las Américas 9

21 5762512 REYES GARCIA CARMEN DEL VALLE Centro Integral de Diagnóstico 9

22 79921098 CALDERON CHIVATA JULIO Centro Médico Plaza Central 8
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Por lo anterior la Zona 3 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 

 
 
ZONA No. 4 COLSUBSIDIO - EDUCACIÓN Y CULTURA 
 
Total asociados: 808, Total delegados a elegir: 4; Candidatos inscritos: 8; votos por candidatos 
a delegados:285; votos en blanco 30. Total votos válidos :315 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
Por lo anterior la Zona 4 elige los siguientes delegados: 
 

 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 
 

 
 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 52063030 DIAZ MORA SANDRA ELIZABET Centro Médico Funza

2 51968620 ALVAREZ MUNOZ LIGIA Centro Médico Restrepo

3 52711883 ACOSTA CASTANEDA ADRIANA MARCELA Centro Médico Calle 63

4 52762055 ALFONSO CASTILLO JENNY PAOLA Centro Médico Restrepo

5 52499371 BRICENO VILLAN ANDREA Centro Médico Funza

6 1014242547 FANDIÑO URREA JULIKA MILENA Centro Médico Plaza de las Américas 

7 1019047476 MONGUA GACHA JENNY ROCIO Centro Médico Usaquen

8 52557497 HERNANDEZ CASTRO LUZ ESPERANZA Centro médico Ciudadela 

9 1032413947 VERGARA GARCIA ELIANA Centro Médico Plaza de las Américas 

10 52078674 AREVALO SANABRIA OLGA LUCIA Centro Médico Calle 63

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 52951717 BAUTISTA DURAN LILIANA Educación - Jardines Sociales 87

2 51963284 PAIPA CASTRO PATRICIA Colegio Ciudadela 59

3 80190197 TIRIA RIVERA SERGIO IVAN Colegio Ciudadela 37

4 1030580616 PERILLA LUNA MARIA ANGELICA Colegio Chicala 25

5 52118857 CORTINA CORONELL ARACELY Colegio Fundación Colombia 22

6 52190057 AGUIRRE SARMIENTO YENNY JIMENA Colegio Chicala 22

7 79864417 PULIDO CASTELLANOS JAIME ALEXANDER Colegio Norte 19

8 1033743953 GONZALEZ ACERO JEENY YASBLEIDY Colegio Chicala 14

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 52951717 BAUTISTA DURAN LILIANA Educación - Jardines Sociales 

2 51963284 PAIPA CASTRO PATRICIA Colegio Ciudadela

3 80190197 TIRIA RIVERA SERGIO IVAN Colegio Ciudadela

4 1030580616 PERILLA LUNA MARIA ANGELICA Colegio Chicala 
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ZONA No. 5 COLSUBSIDIO - DROGUERÍAS Y DISPENSARIOS   
 
Total asociados: 1.411, Total delegados a elegir: 7; Candidatos inscritos: 7; votos por 
candidatos a delegados:299; votos en blanco 70. Total votos válidos :369 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
Por lo anterior la Zona 5 elige los siguientes delegados:  
 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 

 

ZONA No. 6 COLSUBSIDIO - RECREACIÓN Y TURISMO 

Total asociados: 1.354, Total delegados a elegir: 7; Candidatos inscritos: 12; votos por 
candidatos a delegados:555; votos en blanco 25. Total votos válidos :580 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 79511891 CABRERA IBAÑEZ CARLOS AUGUSTO Depto Canales Comerciales Medicamentos 99

2 79537150 GARCIA MAYORGA OMAR DARIO Administración - Medicamentos 58

3 7226835 AGUDELO GONZALEZ ARIEL JACINTO Drogueria Mixta calle 26 41

4 52149888 MAHECHA VANEGAS SANDRA MILENA Drogueria Portal Norte 32

5 52206100 SOTO MARTHA ISABEL Drogueria Santa Isabel 26

6 79754637 PALACIOS REYES MIGUEL ANTONIO Drogueria Avenida 15 22

7 11321684 SERRANO  ALEXANDER Droguería Independiente Chico 21

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 79511891 CABRERA IBAÑEZ CARLOS AUGUSTO Depto Canales Comerciales Medicamentos

2 79537150 GARCIA MAYORGA OMAR DARIO Administración - Medicamentos

3 7226835 AGUDELO GONZALEZ ARIEL JACINTO Drogueria Mixta calle 26

4 52149888 MAHECHA VANEGAS SANDRA MILENA Drogueria Portal Norte

5 52206100 SOTO MARTHA ISABEL Drogueria Santa Isabel

6 79754637 PALACIOS REYES MIGUEL ANTONIO Drogueria Avenida 15

7 11321684 SERRANO  ALEXANDER Droguería Independiente Chico

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 11318285 CAMPOS TRUJILLO WERLY MARTIN Piscilago 71

2 46681404 SALAMANCA CAMARGO ADRIANA MILENA Centro Empresarial y Recreativo El Cubo 70

3 1070591930 CUBILLOS MONROY KELLY JOHANA Piscilago 59

4 1070590427 IMBACHIZ ORTIZ LEIDY JOHANNA Hotel Bosques de Athán 57

5 74373546 FANDINO GONZALEZ EDWIN JOVANNY Club Bellavista 57

6 94379450 COMETA DURAN ALEXANDER Hotel Peñalisa 49

7 39659337 GUERRERO ALARCON ALBA BEATRIZ Hotel Colonial 46 *

8 33104379 MENDEZ PIZARRO ROCIO DEL PILAR Club La Colina 46 *

9 39564101 ROMERO OLIVERO ANA DOLLY Hotel Alcaravan 44

10 11205804 RAMIREZ CARDENAS CESAR AUGUSTO Hotel Bosques de Athán 30

11 1117784059 TRUJILLO NIETO ANDRY YULISA Hotel Alcaravan 21

12 39564629 TORRES RAMIREZ MARTHA LUCIA Hotel Bosques de Athán 5
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* Teniendo en cuenta que el escrutinio de la zona 6, arroja empate en el renglón 8, en 

seguimiento a lo señalado en el acuerdo que convocó al proceso de elección de delegados 

(Artículo 9, Parágrafo 1), la comisión escrutadora define el renglón a la suerte, resultando 

ganadora la asociada Alba Beatriz Guerrero Alarcón, identificada cédula de ciudadanía No 

39.659.337.  

Por lo anterior la Zona 6 elige los siguientes delegados: 

DELEGADOS ELECTOS 

 

 

ZONA No. 7 EMPRESAS VINCULADAS - SECTOR FINANCIERO  
 

Total asociados: 1.706, Total delegados a elegir:  9; Candidatos inscritos: 10; votos por 
candidatos a delegados:368; votos en blanco 59. Total votos válidos :427 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 

Por lo anterior la Zona 7 elige los delegados: 
DELEGADOS ELECTOS 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 11318285 CAMPOS TRUJILLO WERLY MARTIN Piscilago

2 46681404 SALAMANCA CAMARGO ADRIANA MILENA Centro Empresarial y Recreativo El Cubo

3 1070591930 CUBILLOS MONROY KELLY JOHANA Piscilago

4 1070590427 IMBACHIZ ORTIZ LEIDY JOHANNA Hotel Bosques de Athán

5 74373546 FANDINO GONZALEZ EDWIN JOVANNY Club Bellavista

6 94379450 COMETA DURAN ALEXANDER Hotel Peñalisa

7 39659337 GUERRERO ALARCON ALBA BEATRIZ Hotel Colonial 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 1015392779 CLEVES MORA ERIKA XIOMARA MiBanco 84

2 94454234 GONZALEZ BARRERA JAMES ERIO MiBanco 56

3 1001089385 POLO TORRES ANA MARIA MiBanco 53

4 53167721 ALBINO SALCEDO YEIMY EDITH MiBanco 34

5 1022440240 LOPEZ RODRIGUEZ PAULA GERALDINE MiBanco 28

6 1022968668 CHARRY MEDINA ANA GABRIELA MiBanco 26

7 1032419263 ALVAREZ OLIVARES JOHN HANER MiBanco 25

8 53134922 HERRERA LOPEZ DEISY JANETH MiBanco 24

9 52833791 HINCAPIE PEREZ ZAHIRA AMARUK Credifamilia 21

10 1048218294 JIMENEZ ESCOBAR ANGELICA PAOLA MiBanco 17

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 1015392779 CLEVES MORA ERIKA XIOMARA MiBanco 

2 94454234 GONZALEZ BARRERA JAMES ERIO MiBanco 

3 1001089385 POLO TORRES ANA MARIA MiBanco 

4 53167721 ALBINO SALCEDO YEIMY EDITH MiBanco 

5 1022440240 LOPEZ RODRIGUEZ PAULA GERALDINE MiBanco 

6 1022968668 CHARRY MEDINA ANA GABRIELA MiBanco 

7 1032419263 ALVAREZ OLIVARES JOHN HANER MiBanco 

8 53134922 HERRERA LOPEZ DEISY JANETH MiBanco 

9 52833791 HINCAPIE PEREZ ZAHIRA AMARUK Credifamilia
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ZONA No. 8 EMPRESAS VINCULADAS – SECTOR COMERCIO Y CONSTRUCCIÓN:  
 
Total asociados: 1.592, Total delegados a elegir: 8; Candidatos inscritos: 9; votos por 
candidatos a delegados:284; votos en blanco 32. Total votos válidos :316 

 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 

Por lo anterior la zona 8 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 80801209 AGUIRRE BEJARANO OSCAR NAIN Redes Eléctricas SA 52

2 1032498085 VARGAS RAMIREZ VALENTINA G Y J Ferreterías S.A. 51

3 1000133208 SANCHEZ QUIROGA ALLISON VANESSA G Y J Ferreterías S.A. 46

4 1033680065 PATIÑO BADILLO ANDREA MILENA Constructora Capital 35

5 52048420 VASQUEZ CRUZ ELIZABETH Silveragro SAS 25

6 52329728 YEPES DOMINGUEZ MONICA LILIANA Alfa Trading SAS 25

7 1073248582 ACUNA SEPULVEDA GISELL TATIANA Grupo Merpes 24

8 52144198 TRUJILLO JIMENEZ MERY CECILIA Grupo Merpes 15

9 1016022936 DURAN GONZALEZ GABRIEL MAURICIO Coquecol 11

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 80801209 AGUIRRE BEJARANO OSCAR NAIN Redes Eléctricas SA

2 1032498085 VARGAS RAMIREZ VALENTINA G Y J Ferreterías S.A.

3 1000133208 SANCHEZ QUIROGA ALLISON VANESSA G Y J Ferreterías S.A.

4 1033680065 PATIÑO BADILLO ANDREA MILENA Constructora Capital 

5 52048420 VASQUEZ CRUZ ELIZABETH Silveragro SAS

6 52329728 YEPES DOMINGUEZ MONICA LILIANA Alfa Trading SAS

7 1073248582 ACUNA SEPULVEDA GISELL TATIANA Grupo Merpes

8 52144198 TRUJILLO JIMENEZ MERY CECILIA Grupo Merpes
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ZONA No. 9 EMPRESAS VINCULADAS – SECTOR TRANSPORTE 
 
Total asociados: 4.352, Total delegados a elegir: 22; Candidatos inscritos: 13; votos por 
candidatos a delegados:665; votos en blanco 220. Total votos válidos :885 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
 
Por lo anterior la zona 9 elige los siguientes delegados: 

 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 

 
 
 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 1012344556 VIRGUEZ ALVAREZ LADY JANETH Consorcio Express SAS 115

2 53128916 USECHE MONTANA MARIA MILENA Consorcio Express SAS 108

3 1033683624 BARBOSA CIFUENTES YURANY Consorcio Express SAS 100

4 1026279743 CASTELLANOS ARIAS AURA MARIA Consorcio Express SAS 60

5 1070968166 PALACIOS CARDENAS XIMENA ANDREA Consorcio Express SAS 46

6 79723247 VARELA LEON OSCAR JAVIER Consorcio Express SAS 35

7 52472341 JIMENEZ SALAZAR ASTRID CAROLINA Consorcio Express SAS 33

8 1010217716 VILLAMIL MARTINEZ INGRID YULIETH Consorcio Express SAS 32

9 79898410 BERDUGO ROJAS JUAN CARLOS Consorcio Express SAS 31

10 39657814 CORTES CLAROS YASMIN Consorcio Express SAS 27

11 52781875 ROJAS TIMOTE SHIRLEY ESTHER Consorcio Express SAS 27

12 1022348825 CARDONA GRANADA JULIAN DAVID Consorcio Express SAS 26

13 1032393719 SERENO SALGUERO LISET CAROLINA Consorcio Express SAS 25

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 1012344556 VIRGUEZ ALVAREZ LADY JANETH Consorcio Express SAS

2 53128916 USECHE MONTANA MARIA MILENA Consorcio Express SAS

3 1033683624 BARBOSA CIFUENTES YURANY Consorcio Express SAS

4 1026279743 CASTELLANOS ARIAS AURA MARIA Consorcio Express SAS

5 1070968166 PALACIOS CARDENAS XIMENA ANDREA Consorcio Express SAS

6 79723247 VARELA LEON OSCAR JAVIER Consorcio Express SAS

7 52472341 JIMENEZ SALAZAR ASTRID CAROLINA Consorcio Express SAS

8 1010217716 VILLAMIL MARTINEZ INGRID YULIETH Consorcio Express SAS

9 79898410 BERDUGO ROJAS JUAN CARLOS Consorcio Express SAS

10 39657814 CORTES CLAROS YASMIN Consorcio Express SAS

11 52781875 ROJAS TIMOTE SHIRLEY ESTHER Consorcio Express SAS

12 1022348825 CARDONA GRANADA JULIAN DAVID Consorcio Express SAS

13 1032393719 SERENO SALGUERO LISET CAROLINA Consorcio Express SAS
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ZONA No. 10 EMPRESAS VINCULADAS – SECTOR MANUFACTURA 
 
Total asociados: 6.167, Total delegados a elegir: 31 Candidatos inscritos: 17; votos por 
candidatos a delegados:1.234; votos en blanco 199. Total votos válidos :1.433 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
Por lo anterior la Zona 10 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 52552593 AGUILERA RODRIGUEZ ALCIRA Protela 188

2 73162548 GAZABON MARTINEZ ANGEL Ajover Darnel SAS 149

3 1047413190 MARTINEZ MESTRA MAURICIO Ajover Darnel SAS 128

4 52840439 LADINO CERVERA CLAUDIA PATRICIA Ajover Darnel SAS 124

5 1031147359 ADARME ROMERO ANA SHIRLEY Protela 85

6 1031154663 TORRES CAICEDO CAICEDO ALEJANDRA Proquinal 75

7 28115592 PEREZ PEÑA LUZ Protela 67

8 1073150389 ARDILA VIZCAINO ANDRES CAMILO Ajover Darnel SAS 64

9 35537510 BASTO URIBE ROSMIRA Ajover Darnel SAS 56

10 1054374389 MORENO LARA YENNY KATHERINE Organización Cardenas SAS 52

11 53098815 FONTECHA HERNANDEZ SANDRA MILENA Manufacturas Reymon SA 51

12 79043395 BARRERA CARDENAS GERARDO Protela 49

13 1030597684 CRUZ BALLESTEROS JULY MIREYA Proquinal 39

14 46675873 MEDINA NUNEZ MAIDA LEONOR Protela 33

15 5455655 DUARTE ACEVEDO CONCEPCION ANTONIO Ajover Darnel SAS 31

16 98388733 HERNANDEZ MANGUA CARLOS EDUARDO Ajover Darnel SAS 29

17 1014225435 PALOMINO MOLINA CLARIBEL MARIA Protela 14

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 52552593 AGUILERA RODRIGUEZ ALCIRA Protela

2 73162548 GAZABON MARTINEZ ANGEL Ajover Darnel SAS

3 1047413190 MARTINEZ MESTRA MAURICIO Ajover Darnel SAS

4 52840439 LADINO CERVERA CLAUDIA PATRICIA Ajover Darnel SAS

5 1031147359 ADARME ROMERO ANA SHIRLEY Protela

6 1031154663 TORRES CAICEDO CAICEDO ALEJANDRA Proquinal

7 28115592 PEREZ PEÑA LUZ Protela

8 1073150389 ARDILA VIZCAINO ANDRES CAMILO Ajover Darnel SAS

9 35537510 BASTO URIBE ROSMIRA Ajover Darnel SAS

10 1054374389 MORENO LARA YENNY KATHERINE Organización Cardenas SAS 

11 53098815 FONTECHA HERNANDEZ SANDRA MILENA Manufacturas Reymon SA 

12 79043395 BARRERA CARDENAS GERARDO Protela

13 1030597684 CRUZ BALLESTEROS JULY MIREYA Proquinal

14 46675873 MEDINA NUNEZ MAIDA LEONOR Protela

15 5455655 DUARTE ACEVEDO CONCEPCION ANTONIO Ajover Darnel SAS

16 98388733 HERNANDEZ MANGUA CARLOS EDUARDO Ajover Darnel SAS

17 1014225435 PALOMINO MOLINA CLARIBEL MARIA Protela
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ZONA No. 11 OTRAS EMPRESAS VINCULADAS – SECTOR SERVICIOS 
 
Total asociados: 3.582, Total delegados a elegir: 18; Candidatos inscritos: 13; votos por 
candidatos a delegados:629; votos en blanco 95. Total votos válidos :724 
 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
Por lo anterior la zona 11 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 
ZONA No. 12 PENSIONADOS 
 
Total asociados: 1.270, Total delegados a elegir: 6; Candidatos inscritos: 14; votos por 
candidatos a delegados:466; votos en blanco 70. Total votos válidos :536 
 

 

 

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 1071163752 ROMERO MOLINA JEIMY PAOLA Fondo de Empleados Colsubsidio 127

2 79578420 PABON RUEDA GIOVANNY ANCELMO Fondo de Empleados Colsubsidio 76

3 1073680710 PINEDA CASTANEDA SANDRA LILIANA Alsea  SAS 71

4 454070 CARCAMO SAEZ JAVIER ALEJANDRO Hotel Hilton Corferias 60

5 1001185438 CORREA CARDONA YEIMI LORENA Fundación Hospital San Carlos 59

6 52810421 MELO TAVERA ARGENIS Simple SA 43

7 179667 LASSO CARRILLO LUIS MANUEL Impresistem SAS 35

8 52257931 MEJIA DIAZ JACQUELINE Colegio Gimnasio del Norte 34

9 1023895475 VILLAMIL PARDO CAROL VIVIANA Colegios Colombianos SAS 33

10 1032411768 BERMUDEZ RODRIGUEZ SONIA MAGALY Jardines de Paz S.A. 28

11 1033679061 LEMUS OSORIO DARLY Jardines de Paz S.A. 23

12 17319154 VARELA  GILDARDO Santiago Velez & Asociados 21

13 1000807265 QUINTANA NIVIA PAULA CAMILA Colegios Colombianos SAS 19

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 1071163752 ROMERO MOLINA JEIMY PAOLA Fondo de Empleados Colsubsidio

2 79578420 PABON RUEDA GIOVANNY ANCELMO Fondo de Empleados Colsubsidio

3 1073680710 PINEDA CASTANEDA SANDRA LILIANA Alsea  SAS

4 454070 CARCAMO SAEZ JAVIER ALEJANDRO Hotel Hilton Corferias

5 1001185438 CORREA CARDONA YEIMI LORENA Fundación Hospital San Carlos

6 52810421 MELO TAVERA ARGENIS Simple SA

7 179667 LASSO CARRILLO LUIS MANUEL Impresistem SAS

8 52257931 MEJIA DIAZ JACQUELINE Colegio Gimnasio del Norte

9 1023895475 VILLAMIL PARDO CAROL VIVIANA Colegios Colombianos SAS

10 1032411768 BERMUDEZ RODRIGUEZ SONIA MAGALY Jardines de Paz S.A.

11 1033679061 LEMUS OSORIO DARLY Jardines de Paz S.A.

12 17319154 VARELA  GILDARDO Santiago Velez & Asociados

13 1000807265 QUINTANA NIVIA PAULA CAMILA Colegios Colombianos SAS
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RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

 
 
Por lo anterior la Zona 12 elige los siguientes delegados: 
 

DELEGADOS ELECTOS 

 
 
 

Total Asociados 28.977  
Total Votos por candidatos a delegados: 7.000 
Total Votos en blanco: 1.180 
Total Votos válidos: 8.180 
Total Delegados elegidos 118      
 
 

No siendo más el objeto de la reunión, se da por terminada siendo las 6:00 p.m. del día 24 de 
febrero del 2026, firman en constancia las personas que intervinieron. JOSÉ ALEJANDRO 
NARANJO BORDA, Jefe tecnologías de la información FEC; JAIME EDUARDO SAAVEDRA 
SANDOVAL, Jefe Información Financiera FEC; JORGE LUIS GUATIBONZA HIGUERA, 
Miembro de la Junta Directiva FEC; FATIMA HERNÁNDEZ FLOREZ, Revisora Fiscal 
Principal del FEC.  
 
  

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA VOTACIÓN

1 51896342 MALAGON LOPEZ MARTHA INES Pensionado 63

2 28308292 FAJARDO CUADRADO HAIDY MARCELA Pensionado 58

3 19374494 ALBARRACIN  JAIRO Pensionado 55

4 51680438 BAQUERO CASTANEDA OLGA LUCIA Pensionado 48

5 9522720 CASTILLO RIVERA ISRAEL DE JESUS Pensionado 46

6 51892973 RODRIGUEZ  MARIA CLAUDIA Pensionado 33

7 41419938 SOLANO CABRERA FLOR MARINA Pensionado 28

8 41688618 JIMENEZ MANRIQUE LUZ MARINA Pensionado 25

9 9527887 ESPEJO BARON FERNANDO Pensionado 22

10 51872876 HERNANDEZ GUERRERO BLANCA CECILIA Pensionado 22

11 35321364 ARCINIEGAS DE RUBIO MARIA ESTRELLA Pensionado 21

12 51826186 OROZCO LOZADA LILIANA MARIA Pensionado 20

13 19416800 RODRIGUEZ ESPITIA RAFAEL Pensionado 17

14 79347676 GARZON BELTRAN HOLMAN NUMAEL Pensionado 8

No. CÉDULA NOMBRE DEPENDENCIA

1 51896342 MALAGON LOPEZ MARTHA INES Pensionado

2 28308292 FAJARDO CUADRADO HAIDY MARCELA Pensionado

3 19374494 ALBARRACIN  JAIRO Pensionado

4 51680438 BAQUERO CASTANEDA OLGA LUCIA Pensionado

5 9522720 CASTILLO RIVERA ISRAEL DE JESUS Pensionado

6 51892973 RODRIGUEZ  MARIA CLAUDIA Pensionado


